

Combi-Clean A/S

Torbenfeldvej 20

2665 Vallensbæk Strand

CVR Nr. 33953518

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. februar 2019

Gitte Moulin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Combi-Clean A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Combi-Clean A/S Torbenfeldvej 20 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	33953518
Stiftelsesdato	15. september 2011
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Majbritt Falsing, Formand Gitte Moulin, Adm. direktør Winni Sjelle Freund-Poulsen
Direktion	Gitte Moulin, Adm. direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Banegårdsvej 9 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 348.730, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 711.618, og en egenkapital på kr. -411.909.

Selskabet har igen i år haft en tilfredsstillende fremgang i omsætningen, som følge af betydelig markedsføring og telemarketing. Selskabet har fortsat haft forbedring af likviditeten, som er anvendt til nedbringelse af selskabets gældsbyrde. Der er fortsat fokus på tilpasning af omkostninger, og ledelsen forventer derfor et tilfredsstillende overskud i 2018/19.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening inden for de kommende par år. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning til selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.726.869	2.689.463
Personaleomkostninger	1	-3.195.479	-2.408.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.942	-50.037
Driftsresultat		504.448	231.284
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		299	0
Finansielle indtægter		4.166	6.626
Finansielle omkostninger	2	-84.468	-135.214
Resultat før skat		424.445	102.697
Skat af årets resultat	3	-75.716	164.043
Årets resultat		348.729	266.740
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		348.729	266.740
		348.729	266.740

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	61.141	71.583
Materielle anlægsaktiver		61.141	71.583
Deposita		18.800	18.288
Finansielle anlægsaktiver		18.800	18.288
Anlægsaktiver		79.941	89.871
Råvarer og hjælpematerialer		9.595	33.172
Varebeholdninger		9.595	33.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.474	120.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.227	0
Andre tilgodehavender		38.095	55.166
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		125.000	225.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	0
Periodeafgrænsningsposter		8.431	8.291
Udskudte skatteaktiver		88.327	164.043
Tilgodehavender		487.554	572.858
Likvide beholdninger		134.528	195.436
Omsætningsaktiver		631.677	801.466
Aktiver		711.617	891.337

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	400.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	7	125.000	225.000
Overført resultat	8	-936.909	-1.269.160
Egenkapital		-411.909	-544.160
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.764	30.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.021	317.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	18.867
Anden gæld		758.980	1.068.213
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		761	466
Kortfristede gældsforpligtelser		1.123.526	1.435.496
Gældsforpligtelser		1.123.526	1.435.496
Passiver		711.617	891.337
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	13		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.013.356	2.230.663
Andre omkostninger til social sikring	52.209	50.834
Andre personaleomkostninger	129.913	126.644
	3.195.478	2.408.141
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	5
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	6.736
Andre finansielle omkostninger	84.468	128.479
	84.468	135.215
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	75.716	-164.043
	75.716	-164.043
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.024.775	1.004.776
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.500	19.999
Kostpris ultimo	1.041.275	1.024.775
Af- og nedskrivninger primo	-953.192	-903.155
Årets afskrivninger	-26.942	-50.037
Af- og nedskrivninger ultimo	-980.134	-953.192
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.141	71.583
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har i året haft et tilgodehavende hos selskabets direktion. Tilgodehavendet er forrentet med 10,05% og er indfriet i året ved lønførsel.		
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Årets afgang	-100.000	0
Saldo ultimo	400.000	500.000

Selskabskapitalen er i september 2018 nedsat med 100.000 kr. Herudover har selskabskapitalen været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2017/18	2016/17
7. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		
Saldo primo	225.000	375.000
Årets afgang	-100.000	-150.000
Saldo ultimo	125.000	225.000
8. Overført resultat		
Saldo primo	-1.269.159	-1.581.899
Korrektion primo	-116.478	-104.000
Årets tilgang	100.000	150.000
Årets overførte resultat	348.728	266.740
Saldo ultimo	-936.909	-1.269.159

9. Usikkerhed om going concern

Selskabet har igen i år haft en tilfredsstillende fremgang i omsætningen, som følge af betydelig markedsføring og telemarketing. Selskabet har fortsat haft forbedring af likviditeten, som er anvendt til nedbringelse af selskabets gældsbyrde. Der er fortsat fokus på tilpasning af omkostninger, og ledelsen forventer derfor et tilfredsstillende overskud i 2018/19.

Selskabets egenkapital er fortsat negativ og selskabet er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening inden for de kommende par år. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Combi Clean ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst virksomhedspant for 1.200.000 kr.

12. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Combi Clean ApS, CVR.nr. 19318176

13. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende automobiler og driftmidler. Pr. 30. september 2018 resterer der 9-12 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 117.